
SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále též jen ,,NOZ“)

Číslo smlouvy objednatele: 2019001220 

Číslo smlouvy zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel: Sportovní zařízení města České Budějovice, příspěvková organizace,
se sídlem F. A. Gerstnera 7/8, 370 01 České Budějovice
zapsaná ve veřejném seznamu vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, 
oddíl Pr., vložka 617, jejímž jménem jedná Ing. Tomáš Novák, ředitel organizace 
IČ: 28150244 
DIČ: CZ28150244 
Plátce DPH
osoba oprávněná jednat ve věcech technických:^m^^^|^^^mi^^^^^^H

Zhotovitel: JAMA CZ s.r.o., Drachkov 68, 386 01 Strakonice
Zastoupený: Miroslavem Janoutem, jednatelem 
IČ: 28120272 DIČ: CZ28120272 
Bankovn^DoieníJ<omemnnjgnka a s., pobočka Sušice
Č. účtu.WĚĚĚĚĚtjĚmĚáĚSĚSamĚm

2. Všeobecné smluvní podmínky

2.1. Nedílnou součástí smlouvy o dílo je výkaz výměr, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy. 
V pochybnostech o obsahu smluvního vztahu se použije nejprve znění této smlouvy, poté 
zadání objednatele, pak výkaz výměr, nedohodnou-li se smluvní strany o některých věcech 
výslovně a písemně jinak.

2.2. Zhotovitel se důkladně seznámil se zadanou prací a prohlašuje, že jeho nabídka je 
rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné zhotovení 
díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je tímto 
konečná.

2.3. Obě smluvní strany se ve všech věcech, které nejsou upraveny podmínkami zadání, 
nabídkou zhotovitele nebo smlouvou, řídí příslušnými ustanoveními právních předpisů.

2.4. Využije-li zhotovitel při provádění díla dle této smlouvy subdodavatele, zavazuje se doložit 
u všech subdodavatelů výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm subdodavatel zapsán 
nebo doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění (prostá kopie dokladu).

2.5. Zhotovitel vyjadřuje svůj bezvýhradný souhlas s tím, aby bylo plné znění této smlouvy 
zveřejněno v registru smluv.

3. Předmět plnění

3.1. Předmětem plnění je zhotovení akce "Oprava pískových filtrů bazénů" v rozsahu 
vymezeném zadávací dokumentací v zadávacím řízení.

3.2. Součástí předmětu plnění je též obstarání veškerých prací a zhotovení děl, která jsou 
zapotřebí k úplnému provedení díla dle předchozího odstavce, pokud se k jejich provedení, 
obstarání či zhotovení nezavazuje objednatel, zejména zajištění potřebné techniky.

3.3. Součástí předmětu plnění je rovněž likvidace veškerých odpadů vzniklých činností 
zhotovitele, jakož i elektroodpadu v souladu s platnými právními předpisy.

3.4. Součástí předmětu plnění je rovněž projednání a zajištěni případného zvláštního užívání 
komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného.

SOD 1/5



3.5. Součástí předmětu plnění jsou i veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními 
opatřeními nutnými dle právních předpisů upravujících požadavky na bezpečnost a ochranu 
zdraví při práci (např. zákona č. 309/2006 Sb. v platném znění).

3.6. Součástí předmětu plnění je zhotovení dílenských a konstrukčních výkresů, pokud je jich 
k provedení díla zapotřebí, provedení veškerých zkoušek, měření a atestů k prokázání 
požadovaných kvalitativních parametrů předmětu díla, pokud je vyžadují obecně závazné 
předpisy, technické normy nebo obchodní zvyklosti nebo pokud je předpokládá projektová 
dokumentace, zajištění individuálních a komplexních zkoušek včetně návrhu jejich postupu, 
provedení veškerých potřebných geodetických prací a zhotovení dokumentace skutečného 
provedení stavby.

3.7. Záměrem smlouvy je poskytnout úplný, plně funkční soubor všech částí díla. Kdykoliv nejsou 
některé materiály nebo detaily zobrazeny nebo specifikovány ve smluvních dokumentech, 
jsou však zřejmě nezbytné pro úplné provedení díla vyžadovaného záměrem smlouvy, 
zhotovitel dodá veškeré takové materiály nebo provede veškeré detailní práce jako součást 
díla, aniž by tím vznikly objednateli jakékoli další náklady.

4. Lhůty provádění díla

4.1. Objednatel předá zhotoviteli staveniště 26. 6. 2019. Zhotovitel je povinen provést dílo a 
předat jej objednateli nejpozději do 16. 8. 2019.

4.2. V případě posunutí termínu zahájení provedení díla z důvodů, které neleží na straně 
zhotovitele, bude o stejný počet dní, o který dojde k posunutí termínu zahájení stavby, 
posunut i termín dokončení, pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

4.3. V případě, že dojde k přerušení prací na stavbě z důvodů, které neleží na straně zhotovitele, 
bude o stejný počet dní, na které bude stavba přerušena posunut i termín dokončení stavby, 
pokud se obě smluvní strany nedohodnou jinak.

5. Cenové podmínky

5.1. Cena díla se sjednává jako cena nejvýše přípustná, přičemž její výše je stanovena úplným a 
závazným rozpočtem v rozsahu vymezeném zadávací dokumentací. Zhotovitel se důkladně 
seznámil se zadávací dokumentací, se stavem na místě samém a prohlašuje, že jeho 
nabídka je rozpočtem dle § 2621 NOZ a zahrnuje veškeré náležitosti potřebné pro bezvadné 
zhotovení díla. Zhotovitel zaručuje dle § 2621 odst. 2) NOZ úplnost rozpočtu. Cena za dílo je 
tímto konečná.

5.2. Cena díla v rozsahu dle 3.1. činí 1 138 364,38 Kč bez DPH.

5.3. K ceně díla bude připočteno DPH ve výši stanovené právními předpisy platnými v době 
zdanitelného plnění.

5.4. Cena pokrývá všechny náklady spojené s provedením díla nebo vykonáním činností podle 
této smlouvy. Není-li příslušný náklad v kalkulaci nabídkové ceny jednoznačně přiřazen 
konkrétnímu dílčímu plnění nebo není v této kalkulaci uveden, má se za to, že je zahrnut do 
ceny jednotlivých dílčích plnění úměrně jejich podílu na celkové ceně, není-li z povahy 
nákladu zřejmé něco jiného. Obdobně se posuzuje přiřazení takových nákladů jednotlivým 
položkám kalkulace.

6. Platební podmínky

6.1. Objednatel se zavazuje uhradit cenu dle čl. 5. jednorázově bezhotovostním převodem na 
bankovní účet zhotovitele, a to až po úplném a řádném dokončení a předání díla, které 
pověření zástupci obou smluvních stran písemně potvrdí v protokolu o převzetí. Protokol 
o převzetí bude nedílnou součástí faktury - daňového dokladu ve smyslu čl. 6.2.

6.2. Podkladem pro zaplacení ceny díla je faktura. Faktura musí obsahovat všechny náležitosti 
předepsané pro daňový doklad. K faktuře se přikládá kopie protokolu o převzetí díla, dle 
čl. 6.1. DPH se ve faktuře uplatní v souladu s příslušnými platnými právními předpisy.

6.3. Vystavenou fakturu uhradí objednatel do 30 dnů od data doručení.

6.4. V případě, že vystavená faktura nebude obsahovat všechny náležitosti podle odstavce 6.2. 
smlouvy, odešle ji objednatel zpět zhotoviteli k přepracování nejpozději do uplynutí doby 
k její úhradě. Splatnost následné vystavené faktury je opět 30 dnů od jejího doručení.

SOD 2/5



7. Podmínky provádění díla

7.1. Zhotovitel provádí dílo samostatně a na vlastní zodpovědnost. Při provádění díla je povinen 
respektovat všechny obecně závazné právní předpisy, technické normy a správní akty 
vztahující se k předmětu díla.

7.2. Použije-li zhotovitel k provedení některých částí díla subdodavatele, je povinen je seznámit 
se všemi podmínkami provádění díla plynoucími ze zadávacích podkladů a smlouvy o dílo. 
Přenesení jakýchkoli závazků plynoucích ze smlouvy o dílo na subdodavatele je vůči 
objednateli právně neúčinné.

7.3. Použití jiných subdodavatelů rozhodujících prací, než kteří jsou uvedeni v nabídce, je možné 
pouze se souhlasem objednatele.

7.4. Zhotovitel se zavazuje dodržovat při prováděni díla veškeré podmínky vyplývající z platných 
povolení vztahujících se k předmětu plnění. Pokud nesplněním těchto podmínek vznikne 
objednateli škoda, hradí ji zhotovitel v plném rozsahu.

7.5. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění díla vlastníkům dotčených 
nemovitostí nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy mohou být 
prováděním díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám pokud možno 
předcházel. Je-li již z povahy prováděného díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví nebo 
k poškození zájmů může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami předem projednat 
přiměřenou náhradu. Zproštění odpovědnosti za škodu je možné pouze průkazem, že ke 
škodě nedošlo.

8. Splnění povinnosti provést dílo

8.1. Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo úplným zhotovením všech částí předmětu díla a 
provedením všech prací, které se k předmětu díla váží a které tvoří předmět smlouvy, 
v kvalitě odpovídající dohodnutým podmínkám, bez vad a nedodělků; povinnost provést dílo 
není splněna, není-li tato skutečnost výslovně konstatována v závěrečném protokolu 
o předání předmětu díla.

8.2. K převzetí předmětu díla vyzve zhotovitel objednatele písemně buď doručením výzvy na 
adresu objednatele, nebo jím pověřeného zástupce nejméně 3 dny před požadovaným 
termínem předání.

8.3. Převzetí díla je možné pouze po odstranění veškerých vad a nedodělků a splnění ostatních 
přetrvávajících závazků, nedohodnou-li se smluvní strany jinak; objednatel se zhotovitelem 
o tom sepíší závěrečný protokol, ve kterém konstatují splnění povinnosti provést dílo a 
definitivní předání předmětu díla.

9. Záruka, odpovědnost za škody a sankce

9.1. Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou objednateli a které mají původ ve 
vadném, neúplném nebo opožděném plnění zhotovitele.

9.2. Zhotovitel ručí za provedené dílo následujícím způsobem:
Zhotovitel poskytuje záruku za jakost na celkové provedené dílo po dobu 60 měsíců ode dne 
řádného a úplného dokončení díla a jeho definitivního převzetí objednatelem. Tímto se 
zhotovitel zavazuje objednateli, že dílo bude po stanovenou dobu způsobilé k použití pro 
obvyklý účel užívání a po stanovenou záruční dobu si dílo jako celek i jednotlivé jeho části 
zachovají obvyklé vlastnosti vymíněné v zadávací dokumentaci objednatele a vlastnosti, 
které lze od díla i jeho jednotlivých částí svými vlastnostmi či složením či určením očekávat.

Po výše uvedenou dobu odpovídá zhotovitel za vady, které objednatel zjistil a včas 
reklamoval a je povinen bez zbytečného prodlení, podle povahy věci, nejdéle však do 2 
týdnů po výzvě objednatele na svůj náklad přepracovat nebo doplnit předmět díla, vyplyne-li 
tato potřeba z jeho vad nebo neúplností. Záruka se nevztahuje na vady, které vznikly 
způsobem provozování díla nebo jeho části v rozporu s provozními předpisy a návody 
k použití pro jednotlivé stroje a zařízení, které při předání a převzetí díla předal zhotovitel 
objednateli. Veškeré takovéto provozní předpisy a návody k použití je povinen zhotovitel 
předat objednateli v češtině. Pokud takové návody či provozní předpisy zhotovitel objednateli 
nepředal, má se za to, že dílo je možné užívat obvyklým způsobem.

SOD 3/5



9.3. V případě oprávněné reklamace díla nebo jeho části v záruční době zajistí zhotovitel 
odstranění zjištěné vady v dohodnutém termínu. Na odstranění této vady nastoupí zhotovitel 
nejpozději do 5 pracovních dnů od obdržení písemné výzvy (např. mail). Za nedodržení 
termínu odstranění oprávněné reklamované vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude 
zhotovitelem zaplacena nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení 
pokuty, kterou vydá objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.4. V případě havárie tj. závady ohrožující bezpečnost a zdraví nebo majetek objednatele či 
dalších osob zajistí zhotovitel její odstranění neprodleně. Nástup k odstranění havárie 
zaručuje zhotovitel nejpozději do 24 hod. po obdržení výzvy. Odstranění havárie bude 
provedeno nejpozději do termínu, který si zhotovitel s objednatelem dohodnou v závislosti na 
povaze věci jako technicky a technologicky nejkratší možný termín k odstranění havárie. Za 
nedodržení takto sjednaného termínu zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 
4.000,- Kč za každý započatý den prodlení. Tato pokuta bude zhotovitelem zaplacena 
nejpozději do 14 dnů od data doručení písemné výzvy k zaplacení pokuty, kterou vydá 
objednatel, jestliže mu vznikne nárok z této smlouvy.

9.5. Zhotovitel je povinen objednateli zaplatit smluvní pokutu za nedodržení termínu dokončení 
díla dle článku 4. ve výši 0,2 % Kč z celkové částky za každý započatý den prodlení.

9.6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených faktur vyjma nároků vyplývajících z bodu
6.4. smlouvy, uplatní zhotovitel vůči objednateli penále ve výši 0,02 % z dlužné částky za 
každý započatý den prodlení.

9.7. Smluvní pokuta musí být řádně vyúčtována a uhrazena do 15 dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k zaplacení.

9.8. Právo na náhradu škody vzniklé porušením povinnosti, jejíž splnění je zajištěno smluvní 
pokutou, zůstává zachováno v plné výši a zaplacená smluvní pokuta nebude na náhradu 
škody započítána.

9.9. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn na odpovědnost za škody způsobené třetí osobě, jakož i 
jiné škody způsobené jeho činností a to na pojistnou částku v minimální výši 1.000.000,-- Kč.

10. Odstoupení od smlouvy

10.1. Nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak, může objednatel před zahájením plnění 
zhotovitelem od smlouvy odstoupit bez uvedení důvodu, aniž by tím druhé smluvní straně 
vznikly jakékoli nároky.

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech vyhotoveních splatností originálu, z nichž zhotovitel 
obdrží jedno a objednatel dvě vyhotovení.

11.2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu posledního z účastníků, účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv.

11.3. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, jejichž návrhy mohou vystavovat 
obě strany.

11.4. Neplatná nebo neúčinná ustanovení této smlouvy nezpůsobují neplatnost nebo neúčinnost 
ostatních ustanovení smlouvy či celé smlouvy. Neplatná nebo neúčinná ustanovení smlouvy 
se zavazují smluvní strany nahradit platnými a účinnými ustanoveními, které se nejvíce blíží 
hospodářskému - obchodnímu účelu, pro který se tato smlouva uzavírá.

11.5. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti soudu v souladu s ustanovení § 89a 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění, takto. Místně příslušným 
soudem pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy je soud příslušný dle sídla 
objednatele.

11.6. Zhotovitel i objednatel prohlašují, že se plně seznámili s obsahem této smlouvy, smlouva 
odpovídá jejich skutečné a vážné vůli a podpisem této smlouvy se zavazují ke splnění 
závazků pro ně ze smlouvy plynoucích.

11.7. Smluvní strany berou na vědomí, že za podmínek vyplývajících ze zákona č. 340/2015 Sb., 
v platném znění, podléhá tato smlouva uveřejnění v registru smluv, přičemž uveřejnění dle

SOD 4/5



tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, v rozsahu a ve lhůtách z něho vyplývajících. 
Smluvní strany si ujednávají, že objednatel je oprávněn bez omezení provést uveřejnění 
úplného zněni této smlouvy včetně všech příloh v registru smluv i v případě, že povinnost 
k jejímu uveřejnění ze zákona dle předchozí věty nevyplývá, jakož i uveřejnění na oficiálních 
webových stránkách města České Budějovice. Smluvní strany berou dále na vědomí, že 
objednatel je povinen tuto smlouvu či skutečnosti z ní vyplývající uveřejnit nebo poskytnout 
třetím osobám, pokud takový postup vyplývá z příslušných právních předpisů. Pro účely 
uveřejňování či poskytování dle předchozích vět smluvní strany současně shodně prohlašují, 
že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu uveřejnění 
či poskytnutí. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této 
smlouvě, jejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

Příloha č. 1 - výkaz výměr

Za objednatele: Za zhotovitele:

16. 05. ?019 1 6. 05. 2019
V Českých Budějovicích, dne...................... V Českých Budějovicích, dne......................

SOD 5/5





Rozpočet stavebního objektu < Výměna filtrace České Budějovice

JKSO: MÍSTO STAVBY: České Budějovice

číslo stavby: NÁZEV STAVBY: Výměna pískových filtrů

ČÍSLO OBJEKTU: NÁZEV OBJEKTU: Plavecký stadion

ČÍSLO ROZPOČTU:

ČÍSLO DODATKU:

KOEFICIENT NA KURS MĚNY: 1,000

NÁZEV OBJEDNATELE: Sportovní zařízeni města Č.Budějovice, p.o. 
F A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějovice

UCHAZEČ: vyplňte údaje o Vaši společnosti

Obchodní název: 
Ulice a č.p.: 
Místo:
PSČ:
IČO:
DIČ:
telefon, fax: 
e-mail:

JAMA CZ s.r.o. 
Drachkov 68 
Strakonice 
386 01
28120272 
CZ28120272

info@jama.cz

mailto:info@jama.cz


ROZPOČET STAVEBNÍHO OBJEKTU

JKSO:
Stav. objekt č: 
Č. rozpočtu:
Č. dodatku:

Náz. stavby: 
Náz. objektu:

Výměna pískových filtrů plaveckého a skokanského bazénu 
Plavecký stadion v Českých Budějovicích

Datum:

Ř5ŽPOČŤ5VĚ NAKLADY V KC OSTATNÍ NAKLADY
Zařízeni staveniště (hi. VI)
Doprava materiálu a pracovníků (hi. VI)

2 254,68 
8 768,00 Vypracoval: Miroslav Ja

Dne:
Základní rozpočtové náklady - hi. Ill
Náklady dle hi. VI SR 
Celkové náklady objektu 
hl.lll+VI+XI (bez DPH)
Daň z přidané hodnoty
21% z 1 138 364,38

Celkem daň

Celkové náklady objektu

(včetně DPH)

1 127 341,70
11 022,68

1 138 364,38
UČELOVE MERNE JĚbKlOTKY

239 056,52 MĚRNÁ JEDNOTKA POČET MJ NÁKIAD/MJ

239 056,52

1377420,90

Odsouhlasil:

Dne:

Stránka 2

Krycí list



mj. sazba základna hlava VI hlava XI

Zařízení staveniště (hi. VI) 2 %
V.íl 127 341,70 2 254,68

Doprava materiálu a pracovníků 1
Kč

H 8 768,00 8 768,00

1
TJ

0,00

1
Kč

0,00

1 Kč ▼!"
0,00

1 Kč
_ i

0,00
Přirážky celkem bez DPH (suma přirážek) t 11 022,68 0,00

Kč

____________

Přirážky Stránka 3



REKAPITULACE
Celkem [Kč] Montáž [Kč] Dodávka [Kč]

Skupina : 1 DEMONTÁŽE A LIKVIDACE

MONTÁŽNÍ PRÁCE
1 Demontáže filtrů a manipulace pískové náplně
2 Odvozy a likvidace

18 067,00 
9 789,00

18 067,00 
9 789,00

0,00
0,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM Kč: 27 856,00 27 856,00 0,00

DEMONTÁŽE A LIKVIDACE CELKEM Kč v ZRN: 27856,00

Skupina : 2 DEMONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ V MANIPULAČNÍ TRASE

MONTÁŽNÍ PRÁCE
3 Příprava manipulační trasy - konstrukce
4 Příprava manipulační trasy - technologie

15 047,20 
5 824,00

15 047,20 
5 824,00

0,00
0,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM Kč: 20 871,20 20 871,20 0,00

DEMONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ V MANIPULAČNÍ TRASE CELKEM Kč v ZRN: 20871,20

Rekapitulace Stránka 4



REKAPITULACE
 Celkem [Kč] Montáž fKčI Dodávka [Kč]

Skupina : 3 ZPĚTNÉ MONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ

MONTÁŽNÍ PRÁCE
5 Zpětné úpravy v manipulační trase - konstrukce 22 515,50 22 515,50 0,00
 6 Zpětné úpravy v manipulační trase - technologie 8 947,00 8 947,00 otoo

MONTÁŽNÍ PRÁCE CELKEM Kč: 31 462,50 31 462,50 0,00

DEMONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ V MANIPULAČNÍ TRASE CELKEM Kč v ZRN: 31 462,50

Skupina : 4

MONTÁŽNÍ PRÁCE
7 Technologie

BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE

1 047 152,00 92 234,00 954 918,00
MONTÁŽNÍ PRAČE CELKEM Kč: 1 047 152,00 92 234,00 954 918,00

BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE CELKEM Kč v ZRN: 1 047 152,00

ROZPOČET CELKEM v ZRN: ' 
..

Pozn.:
Výkaz výměr je zpracován v rozsahu a podrobnosti projektu. Součástí položek uvedených ve výkazu výměr jsou veškeré s nimi spojené práce, které jsou zapotřebf pro 
provedení kompletní dodávky díla, a to i když nejsou zvlášť uvedeny ve výkazu výměr. To znamená, že veškeré položky patrné z výkazů, výkresů a technických zpráv je 
třeba v nabídkové ceně doplnit a ocenit jako kompletně vykonané práce vč. materiálu, nářadí a strojů nutných k práci, i když tyto nejsou ve výkazu výměr vypsány 
zvlášť. V případě, že má zhotovitel pochyby ohledně plánovaných položek ve výkazech, výkresech a technických zprávách, má za povinnost toto sdělit před odevzdáním 
nabídkové ceny. Po odevzdání nebude brán na zhotovitelem navíc požadované položky zřetel.

Rekapitulace Stránka 5



1
Číslo Popis položky mtr Množství Ceny v Kč

položky jedn. položky Jedn, Montáž Dodávka
MÓŇTÁŽŇ 1 PRAČE

Za skupinu: 1
DEMONTÁŽE A LIKVIDACE

1 Demontáže Filtrů a manipulace pískové náplně
1001 Vybrání vlhké pískové náplné z filtrů t 17,00 266,00 4 522,00
1002 Rozřezání filtrů na manipulovatelné kusy a vyvezení ze soubor 4,00 1 155,00 4 620,00

strojovny
1003 Vyvezení vlhké pískové náplné ze strojovny na přistavený t 17,00 525,00 8 925,00

kontejner
1 Demontáže Filtrů a manipulace pískové náplně CELKEM Kč: 18 067,00 0,00
2 Odvozy a likvidace
2001 Přistavení kontejneru a odvoz písku na skládku soubor 6,00 1 029,00 6 174,00
2002 Likvidace / skládkovné pro písek t 17,00 168,00 2 856,00
2003 Přistavení kontejneru a odvoz filtrů, demontovaného potrubí soubor 1,00 129,00 129,00

a ostatního materiálu
2004 Likvidace / skládkovné pro filtry, PE potrubí a ostatní materiál t 2,00 315,00 630,00

2 Odvozy a likvidace CELKEM Kč: 9 789,00 0,00

montážní práce

Za skupinu: 2
DEMONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ V MANIPULAČNÍ TRASE

3 Příprava manipulační trasy - konstrukce
3001 Rozšíření světlé šířky otvoru vstupu na minimální šířku soubor 1,00 4 130,00 4 130,00

181 cm; řezání železobetonové konstrukce
3002 Odstranění části zateplené fasády u otvoru vstupu soubor 1,00 1 176,00 1 176,00
3003 Demontáž vnějších mřížových ocelových dvéří vč. rámu soubor 1,00 1 232,00 1 232,00
3004 Demontáž plných ocelových dvéří a zárubně soubor 1,00 1 575,00 1 575,00
3005 Demontáž žaluziového větracího okna soubor 1,00 2 380,00 2 380,00
3006 Vybourání zdi tl. 35cm u plných dveří a okna m3 0,80 1 694,00 1 355,20
3007 Demontáž vnitřních mřížových ocelových dvéří ve strojovně soubor 1,00 1 141,00 1 141,00

vč. rámu, bočních a horních mříží
3008 Odvoz a likvidace stavební suti t 2,10 980,00 2 058,00
3 Příprava manipulační trasy - konstrukce CELKEM Kč: 15 047,20 0,00
4 Příprava manipulační trasy - technologie

Rozpočet Stránka 6



Číslo Popis položky Měr. Množství Ceny v K&
položky jedn. položky Jedn. Montáž Dodávka

4001 Demontáž a elektrické odpojení ovládání žaluzií větracího 
okna

soubor 1,00 966,00 966,00

4002 Demontáž teplovodních rozvodů a armatur u výměníku 
kaskádové vlřívky

soubor 1,00 1 141,00 1 141,00

4003 Demontáž a elektrické odpojení regulačních ventilů a 
teplotních čidel u výměníku kaskádové vířivky

soubor 1,00 1 050,00 1 050,00

4004 Demontáž izolací teplovodních rozvodů pod stropem v délce 
2x18m

soubor 1,00 392,00 392,00

4005 Demontáž výtlačného potrubí do plaveckého bazénu, HDPE 
(PE100) DN200

soubor 1,00 574,00 574,00

4006 Demontáž ocelových zábradlí v manipulační trase v délce 
10m

soubor 1,00 532,00 532,00

4007 Demontáž výtlačných potrubí a armatur D160 za cirkulačními 
čerpadly plaveckého bazénu, vč. podpěrných konstrukcí

soubor 1,00 1 169,00 1 169,00

4 Příprava manipulační trasy - technologie CELKEM Kč: 5 824,00 0,00

MONTÁŽNÍ PRÁCE
Za skupinu: 3

ZPĚTNÉ MONTÁŽE KONSTRUKCÍ A TECHNOLOGIÍ
5 Zpětné úpravy v manipulační trase - konstrukce
5001 Úprava spec. štěrkovou hmotou pro sanaci betonových

povrchů, vč. přípravy podkladu a penetrace
soubor 1,00 2 002,00 2 002,00

5002 Úprava zateplené fasády a doplnění podkladního betonu 
(vyrovnávka, izolace, lepidlo síť, omítková stěrka, nátěr 
fasády)

soubor 1,00 4 081,00 4 081,00

5003 Zpětná montáž vč. opravy nátěru vnějších mřížových dveří a 
rámu, fixační materiál

soubor 1,00 3 465,00 3 465,00

5004 Přivaření nové mříže pro výplň vzniklého prostoru vč. nátěru soubor 1,00 1 904,00 1 904,00
5005 Zpětná montáž vč. opravy nátěru plných ocelových dveří a 

zárubně, fixační materiál
soubor 1,00 3 465,00 3 465,00

5006 Zpětné dozděnf vybouraného zdivá do původního tvaru, 
povrchové úpravy, štuková omítka, malba bílá

m3 0,80 5 460,00 4 368,00

5007 Zpětná montáž žaluziového okna vč. začišténí soubor 1,00 1 687,00 1 687,00
5008 Přesun hmot t 2,10 735,00 1 543,50
5 Zpětně úpravy v manipulační trase - konstrukce CELKEM Kč: 22 515,50 0,00
6 Zpětné montáže v manipulační trase - technologie

Rozpočet Stránka 7



Číslo Popis položky Měr. Množství Ceny v Kč
položky jedn. položky Jedn. Montáž Dodávka

6001 Zpětná montáž a elektrické připojení ovládání žaluzií 
větracího okna

soubor 1,00 966,00 966,00

6002

6003

6004

6005

6006

Zpětná montáž teplovodních rozvodů a armatur u výměníku 
kaskádové vířivky
Zpětná montáž a elektrické připojení regulačních ventilů a 
teplotních čidel u výměníku kaskádové vířivky
Zpětná montáž izolaci teplovodních rozvodů pod stropem v 
délce 2x18m, vč. pomocného materiálu
Zpětná montáž výtlačného potrubí do plaveckého bazénu, 
HDPE (PE100) DN200, vč. svařovací spojky DN200
Zpětná montáž ocelových zábradlí v manipulační trase v 
délce 10m

soubor

soubor

soubor

soubor

soubor

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1 386,00

1050,00

1 295,00

2 010,00

588,00

1 386,00

1 050,00

1 295,00

2 010,00

588,00

6007 Zpětná montáž výtlačných potrubí a armatur D160 za 
cirkulačními čerpadly plaveckého bazénu, vč, podpěrných 
konstrukcí

soubor 1,00 1 652,00 1 652,00

6 Zpětné montáže v manipulační trase - technologie CELKEM Kč: 8 947,00 0,00

MONTÁŽNÍ práce

Za skupinu : 4
BAZÉNOVÁ TECHNOLOGIE

7 Technologie
7001 Pískový jednovrstvý filtr ze zesíleného polyesterového 

ovíjeného sklolaminátu se spodním tryskovým 
rozdělovačem, 01800 mm, filtrační vrstva 1,0 m, pracovní 
tlak 4,0 kg/cm2, horní víko 0400 mm, připojovací příruby a 
vnitřní rozvody PVC-U D125, maximální výška filtru 190cm 
(snížený instalační a manipulční prostor), vypouštěcí 
ventilek, spodní otvor pro vypouštění písku D140 mm; 
Q=101 m3/h při filtrační rychlosti 40 m3/h/m2

ks 4,00 178 611,00 714 444,00

7002 Komplet pro vybavení filtru - manometrová souprava pro 
kontrolu tlakové ztráty na filtru, automatický odvzdušňovací 
ventil pro instalaci na filtr

ks 4,00 5 309,00 21 236,00

7003 Podpěrná sestava pro armaturní systém filtru - pozinkovaná 
konstrukce tvořená C profily a úchyty potrubí, kotvená v 
podlaze

ks 4,00 2 350,00 9 400,00

7004 Filtrační písková náplň frakce 0,4 - 0,8 mm ÍS3____ 11200,00 8,00 89 600,00

Rozpočet Stránka 8



Cislo Popis položky Měr. Množství Ceny v Kč
položky jedn. položky Jedn. Montáž Dodávka

7005 Filtrační písková náplň frakce 1,0 - 2,0 mm

Potrubí PVC-U
kg 3000,00 8,00 24 000,00

7006 Potrubní rozvody PVC-U PN 10, DN 110, včetně spojovacích 
tvarovek

bm 3,00 265,00 795,00

7007 Potrubní rozvody PVC-U PN 10, DN 125, včetně spojovacích 
tvarovek

bm 4,00 471,00 1 884,00

7008 Potrubní rozvody PVC-U PN 10, DN 150, včetně spojovacích 
tvarovek

bm 39,00 536,00 20 904,00

Tvarovky PVC-U 0,00

7009 Tvarovky Tkus D160/160 ks 5,00 1 072,00 5 360,00
7010 Tvarovky koleno 90° D160 ks 15,00 838,00 12 570,00
7011 Tvarovky koleno 45° D160 ks 2,00 740,00 1 480,00
7012 Tvarovky manžeta+příruba DN150 +spojovací materiál Zn ks 14,00 971,00 13 594,00
7013 Tvarovky manžeta+příruba DN110 +spojovací materiál Zn ks 4,00 623,00 2 492,00
7014 Tvarovky redukce 160/140 ks 4,00 381,00 1 524,00
7015 Tvarovky redukce 160/125 ks 8,00 392,00 3 136,00
7016 Tvarovky redukce drobné rozvody do DN40 soubor 1,00 1 500,00 1 500,00

Potrubí HDPE 0,00

7017 Potrubní rozvody HDPE (PE100). SDR 11, PN16, D160 bm 3,00 627,00 1 881,00

Tvarovky HDPE 0,00

7018 Tvarovky HDPE koleno 90° D160, SDR 11. hladké, 
svařovaný spoj

ks 4,00 1 765,00 7 060,00

7019 Tvarovky HDPE spojka D160, SDR 11, hladká, svařovaný 
spoj

ks 4,00 633,00 2 532,00

7020 Tvarovky HDPE manžeta SDR11 + příruba DN150, 
svařovaný spoj

ks 4,00 1 188,00 4 752,00

Armatury
7021 Kulový dvoucestný ventil na potrubí V25 ks 4,00 306,00 1 224,00
7022 Vizor do potrubí D160 včetně přírub a vypouštěcího ventilu ks 1,00 4 120,00 4 120,00
7023
7024 Pomocný montážní materiál (lepidlo, čistič) a fixační materiál soubor 1,00 9430,00 9 430,00

(konzole, nosníky, závěsy, objímky vše v provedení Zn) pro 
potrubní rozvody

7025 Demontáž stávajících trubních rozvodů a technologie 
pískové filtrace

soubor 1,00 8 600,00 8 600,00

Rozpočet Stránka 9



Číslo Popis položky Měr. Množství Ceny v Kč
položky jedn. položky Jedn. Montáž Dodávka

7026 Montáž kompletní nových filtrů, potrubních rozvodů a soubor 1,00 61 700,00 61 700,00
pomocných konstrukcí, naplnění filtrů piskem

7027 Provedení tlakových zkoušek technologických rozvodů 1,00 1 500,00 1 500,00
7028 Přesun hmot (filtry, filtrační písek, potrubí) v objektu, vč. t 16,40 1 185,00 19 434,00

manipulační techniky
7029 Práce spojené s uvedením do provozu a zaškoleni obsluhy soubor 1,00 1 000,00 1 000,00
7 Technologie CELKEM Kč: 92 234,00 954 918,00

Rozpočet Stránka 10


